
UCHWAŁA NR XXVIII/162/2022 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 305, poz.1535,poz.1773, poz.1927 i 1981),  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  672.536,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi  13.915.063,19 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 9.940.688,19 zł; 

2) dochody majątkowe – 3.974.375,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  1.074.391,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   18.664.878,76 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –  9.296.978,19 zł; 

2) wydatki majątkowe – 9.367.900,57 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę  401.855,00 zł zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan przychodów po zmianach wynosi  5.177.332,57 zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę  1.001.818,00 zł. 

2. Limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych po dokonanych zmianach zawiera tabela nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Planowany deficyt budżetu Gminy Budziszewice wynosi  4.749.815,57 zł i zostanie pokryty: 

1) pożyczkami w wysokości  1.681.715,00 zł; 

2) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości  401.855,00 zł; 

3) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.666.245,57 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją  zadań zleconych 
zgodnie z tabelą  nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6EBE637-C960-4FF1-9C46-DA77F4F1D165. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6EBE637-C960-4FF1-9C46-DA77F4F1D165. Podpisany Strona 2



   
  

Tabela nr 1 do uchwały nr XXVIII/162/2022 Rady Gminy Budziszewice z dnia 11.03.2022r. zmiany planu dochodów  
 

 Rodzaj zadania:  Własne          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2 167 660,00 -3 746,00 3 746,00 2 167 660,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 21 713,00 -3 746,00 0,00 17 967,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 3 746,00 -3 746,00 0,00 0,00 

  75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 3 746,00 3 746,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0 0,00 3 746,00 3 746,00 

 758   Różne rozliczenia 4 242 696,00 0,00 54 187,00 4 296 883,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 2 402 706,00 0,00 54 187,00 2 456 893,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 402 706,00 0,00 54 187,00 2 456 893,00 

 bieżące raze
m: 7 991 274,19 -3 746,00 57 933,00 8 045 461,19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6EBE637-C960-4FF1-9C46-DA77F4F1D165. Podpisany Strona 3



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 3 145 000,00 0,00 618 349,00 3 763 349,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 618 349,00 618 349,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 618 349,00 618 349,00 

 majątkowe raze
m: 3 356 026,00 0,00 618 349,00 3 974 375,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

106 962,00 0,00 0,00 106 962,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące raze
m: 1 895 227,00 0,00 0,00 1 895 227,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 13 242 527,19 -3 746,00 676 282,00 13 915 063,19 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

106 962,00 0,00 0,00 106 962,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6EBE637-C960-4FF1-9C46-DA77F4F1D165. Podpisany Strona 4



 
Tabela nr 2 do uchwały nr XXVIII/162/2022  Rady Gminy Budziszewice z dnia 11.03.2022r. zmiany  planu wydatków 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 203 776,00 53 695,00 53 695,00 0,00 53 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 081,00 1 150 081,00 1 150 081,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 228 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 881,00 228 881,00 228 881,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 432 657,00 53 695,00 53 695,00 0,00 53 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 962,00 1 378 962,00 1 378 962,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 150 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 081,00 1 150 081,00 1 150 081,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 228 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 881,00 228 881,00 228 881,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 1 378 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 962,00 1 378 962,00 1 378 962,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 591 662,97 303 712,00 303 712,00 11 955,00 291 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 287 950,97 3 287 950,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 772 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 937,00 772 937,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 4 364 599,97 303 712,00 303 712,00 11 955,00 291 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 060 887,97 4 060 887,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 203 388,97 60 438,00 60 438,00 11 955,00 48 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 950,97 142 950,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 772 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 937,00 772 937,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 976 325,97 60 438,00 60 438,00 11 955,00 48 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 887,97 915 887,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 641 292,00 1 641 292,00 1 569 092,00 1 180 699,00 388 393,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 127,00 31 127,00 31 127,00 31 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 1 672 419,00 1 672 419,00 1 600 219,00 1 211 826,00 388 393,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 415 641,00 1 415 641,00 1 411 141,00 1 146 889,00 264 252,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 127,00 31 127,00 31 127,00 31 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 1 446 768,00 1 446 768,00 1 442 268,00 1 178 016,00 264 252,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 703 397,00 3 403 397,00 3 267 296,00 2 667 919,00 599 377,00 0,00 136 101,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 146,00 38 146,00 38 146,00 9 176,00 28 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 4 741 543,00 3 441 543,00 3 305 442,00 2 677 095,00 628 347,00 0,00 136 101,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 520 084,00 2 520 084,00 2 413 075,00 2 108 191,00 304 884,00 0,00 107 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 176,00 9 176,00 9 176,00 9 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 529 260,00 2 529 260,00 2 422 251,00 2 117 367,00 304 884,00 0,00 107 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 561,00 62 561,00 62 561,00 6 401,00 56 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 970,00 28 970,00 28 970,00 0,00 28 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 91 531,00 91 531,00 91 531,00 6 401,00 85 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 384,19 44 384,19 44 184,19 34 365,00 9 819,19 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 46 384,19 46 384,19 46 184,19 36 365,00 9 819,19 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6EBE637-C960-4FF1-9C46-DA77F4F1D165. Podpisany Strona 5



przed zmianą 38 828,19 38 828,19 38 628,19 34 365,00 4 263,19 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 40 828,19 40 828,19 40 628,19 36 365,00 4 263,19 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 96 986,00 96 986,00 96 786,00 37 415,00 59 371,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 98 286,00 98 286,00 98 086,00 38 715,00 59 371,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 946,00 54 946,00 54 746,00 28 271,00 26 475,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 56 246,00 56 246,00 56 046,00 29 571,00 26 475,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 695 260,76 7 329 178,19 6 922 818,19 4 171 802,00 2 751 016,19 12 976,00 342 519,00 0,00 0,00 50 865,00 8 366 082,57 8 366 082,57 2 870 526,60 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 074 391,00 72 573,00 72 573,00 43 603,00 28 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 818,00 1 001 818,00 228 881,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 16 769 651,76 7 401 751,19 6 995 391,19 4 215 405,00 2 779 986,19 12 976,00 342 519,00 0,00 0,00 50 865,00 9 367 900,57 9 367 900,57 3 099 407,60 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 895 227,00 1 895 227,00 91 859,00 91 124,00 735,00 0,00 1 803 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 895 227,00 1 895 227,00 91 859,00 91 124,00 735,00 0,00 1 803 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6EBE637-C960-4FF1-9C46-DA77F4F1D165. Podpisany Strona 6



 

 Tabela nr 3 do uchwały nr XXVIII/162/2022 Rady Gminy Budziszewice z dnia 11.03.2022r. zmiany  planu przychodów 

  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

  
903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 1 508 894,00 0,00 1 508 894,00 
 

   
 0,00 0,00 0,00  

  

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2 666 245,57 0,00 2 666 245,57 

 
  952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 600 338,00 0,00 600 338,00  
  957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 401 855,00 401 855,00          

    
Razem: 4775477,5700 Razem: 401855,0000 Razem: 5177332,5700 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6EBE637-C960-4FF1-9C46-DA77F4F1D165. Podpisany Strona 7



Tabela nr 4 do  uchwały nr XXVIII/162/2022 Rady Gminy Budziszewice z dnia 11.03.2022r. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2022 roku. 
                z tego Lp. Nazwa zadania Dział 

Rozdział 
Rok 
rozpoczęci
a 

Nakłady 
planowane w 
roku 2022 

Dotacja z 
budżetu gminy 

Dotacja z; 
WFOŚ I GW, 
Funduszu 
Ochrony 
Gruntów 
Rolnych 

Dotacja od 
innych j.s.t, 
Dotacja z 
Urzędu Wo-
jwódzkiego, 
Funduszu 
Pracy., 

Dotacje z RFIL, 
Rządowy 
Fundusz Polski 
Ład, 
Rządowy Fu-
ndusz Rozwoju 
Dróg 

Inne: w tym 
kredyty i 
pożyczki, UE  

1. Uporządkowanie gospodarki wodno-ścieko- 
wej poprzez budowę kanalizacji sanitarnej 
oraz budowę pompowni wraz z zbiornikami 
retencyjnymi wody na terenie Gminy 
Budziszewice – II etap 

010-01043 2019 1.378.962,00 569.601,00 74.064,00 - - 735.297,00 

2. Budowa targowiska gminnego „Mój 
Rynek” w Budziszewicach 

900-90095 2021 1.720.445,60 274.027,60 - - 500.000,00 946.418,00 

3. Remont drogi gminnej w m-ci Adamów na 
działkach nr 1 i nr 21 

600-60016 2022 78.000,00 955,03 
  

77.044,97 
 

4. Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej 
wraz z salą gimnastyczną w 
Budziszewicach 

801-80195 2022 1.300.000,00 
   

1.300.000,00 
 

5. Przebudowa boiska z bieżnią wraz z 
budową oświetlenia 

926-92601 2021 907.605,00 118.404,40 
  

789.200,60 
 

6. Budowa infrastruktury drogowej w gminie 
Budziszewice 

600-60014 
600-60016 

2022 
2022 

3.145.000,00 
64.950,97 

- 
64.950,97 

 
200.000,00 2.945.000,00 

 

7. Remont drogi gminnej nr 116051E ul. 
Leśna w miejscowości Budziszewice 

600-60016 2022 772.937,00 154.588,00 
  

618.349,00 
 

 
Razem X X 9.367.900,57 1.182.527,00 74.064,00 200.000,00 6.229.594,57 1.681.715,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6EBE637-C960-4FF1-9C46-DA77F4F1D165. Podpisany Strona 8



Tabela nr 5 do uchwały nr XXVIII/162/2022 Rady Gminy Budziszewice z dnia  11.03.2022r.Zmiana 
planu dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

855 85502 0980 Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

3.200,00 
 

25.100,00 

   
Razem 3.200,00 

 
X 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6EBE637-C960-4FF1-9C46-DA77F4F1D165. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


